



FOR NEWS PAPER PUBLICATION

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
e-Tender Notice	
Office of the Executive Engineer, Project Civil Maintenance- Dakpathar, UJVNL Ltd., Dakpathar (Dehradun) invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below :	
Tender Nos. 03/EE/PCM-DKP/TN/2022-23, 04/EE/PCM-DKP/TN/2022-23 & 05/EE/PCM-DKP/TN/2022-23	
Name of work: (1)- Door to Door collection of Garbage and sweeping, cleaning & upkeep works of Tons Colony, Gole Market Colony, Colony Behind Post Office & main road from Dakpathar Bus Station to main gate of play ground near Barrage via Nehru Market & GMVN at Dakpathar, Dehradun.	
(2)- Door to Door collection of Garbage and sweeping, cleaning & upkeep works of Hydrel Colony, Old Yamuna Colony, New Yamuna Colony, main road from Dakpathar Tiraha to New Yamuna Colony & by pass road from Tikona Park to main gate of Play Ground near Barrage at Dakpathar, Dehradun.	
(3)-Providing Manpower services for a period of one year on outsource basis for the office of the EE, PCM-Dakpathar and EE, PCM-Dhalipur	
Estimated cost: (1)- Rs. 36,52,895.00 (GST Extra)	
(2)- Rs. 35,32,986.00 (GST Extra)	
(3)- Rs. 9,94,999.00 (Including GST)	
Date of availability of bid document on website: From 17:00 hrs of 06.05.2022	
Last date for submission of bids on website: Upto 17:00 hrs of 27.05.2022	
For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal https://uktenders.gov.in	
Executive Engineer Project Civil Maintenance-Dakpathar	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानी बाग, जीएमएस रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सीआईएन सं० U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
ई-निविदा सूचना	
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, परियोजना जानपद अनुरक्षण-डाकपत्थर, यूजेवीएन लि०, डाकपत्थर (देहरादून) इच्छुक निविदादाताओं से ऑन लाईन निविदा आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:	
निविदा सं०:- 03/EE/PCM-DKP/TN/2022-23, 04/EE/PCM-DKP/TN/2022-23 एवं 05/EE/PCM-DKP/TN/2022-23	
कार्य का नाम:- (1)-डाकपत्थर स्थित टॉस कालोनी, गोल मार्केट कालोनी, पोस्ट आफिस के पीछे की कालोनी, डाकपत्थर बस स्टेशन से डाकपत्थर बैराज के खेल मैदान तक वाया नेहरु मार्केट तथा जी०एम०वी०एन० का डोर टू डोर कचरा संग्रह, झाड़ू लगाने, सफाई एवं रखरखाव का कार्य।	
(2)-डाकपत्थर स्थित हाइडिल कालोनी, पुरानी यमुना कालोनी, नई यमुना कालोनी, डाकपत्थर तिराहे से नई यमुना कालोनी तक मैन रोड तथा डाकपत्थर तिकोना पार्क से डाकपत्थर बैराज के खेल मैदान तक बाई पास रोड का डोर टू डोर कचरा संग्रह, झाड़ू लगाने, सफाई एवं रखरखाव का कार्य।	
(3)-अधिशासी अभियन्ता, परियोजना जानपद अनुरक्षण-डाकपत्थर एवं अधिशासी अभियन्ता, परियोजना जानपद अनुरक्षण-ढालीपुर कार्यालयों हेतु आउटसोर्सिंग के माध्यम से एक वर्ष की आवधि के लिए जनशक्ति सेवाएँ उपलब्ध कराने का कार्य। अनुमानित लागत: (1)- ₹ 36,52,895.00 (जीएसटी अतिरिक्त)	
(2)- ₹ 35,32,986.00 (जीएसटी अतिरिक्त)	
(3)- ₹ 9,94,999.00 (जीएसटी सहित)	
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि : 06.05.2022 के 17:00 बजे से वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 27.05.2022 के 17:00 बजे तक अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल https://uktenders.gov.in देखें।	
अधिशासी अभियन्ता परियोजना जानपद अनुरक्षण-डाकपत्थर	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	